
①

入札及び契約内容 入札日：令和3年5月7日

工 事 の 名 称 幌別浄水場水質計器外更新工事

工 事 場 所 登別市柏木町

工 事 種 別 管 契約方法 一般競争入札

工 事 概 要

原水濁度計更新 一箇所

沈殿水濁度計更新 一箇所

浄水濁度計更新 一箇所

送水ポンプチャッキ弁更新 一箇所

流量調整弁更新 一箇所

入札参加資格

又は指名理由

①一般競争入札実施要綱第４条による。

着 工 日 令和3年5月14日 工事完成予定日 令和3年9月30日

予 定 価 格 12,947,000円 契 約 金 額 12,650,000円

契 約 業 者 名 磯松建設 株式会社 代表取締役 磯松 豊生

住 所 登別市幌別町5丁目25番地7

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円)

1 磯松建設 株式会社 落札 11,500,000

2 株式会社 荒川設備 11,620,000

3 株式会社 藤田設備工業 11,580,000

4 株式会社 管工設備 11,620,000

5 株式会社 ゴウダ 11,550,000

6 オール設備 株式会社 11,600,000


